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DEFINITIF STICK 10CM

Ré£.10040205

Au fil des années, Modular a mis au pointdes luminaires extrémement
modulaires et Definitif est I'un d’entre eux. La tige Definitif se raccorde
a Modupoint et se présente comme une barre élégante disponible en
trois longueurs.

alu 10040205

black 10040202
white struc 10040201

SPECIFICATIONS

Source
Driver / Transformateur
Poids

Distance min.
Alimentation

Indice de protection
Essai au fil incandescent

Orientation

1x

0.07kg

12V
IP20
960°
h 360°
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